

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na konserwację muzealiów w czternastu częściach.

Działając w imieniu i na rzecz Muzeum Warszawy z siedzibą w Warszawie, jako Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (dalej „Pzp”), udzielam wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie:

Podczas wizji lokalnej ujawniły się niejasności dotyczące obiektów do konserwacji.

Nieprawidłowości lub niejasności które wykryliśmy to nr: nr 24 - haczyk, 25 - bransoleta, 26- broszka, 27- broszka, 31-rozetka z orzełkiem i 32- broszka z orzełkiem należą do zadania 7 - metal a nie do 13 tj. tkaniny. W zaistniałej sytuacji prosimy o potwierdzenie czy ww obiekty stanowią część zadania nr 13?

Odpowiedź:

Tak, wymienione obiekty, błędnie znalazły się w grupie zadaniowej 13 (Ubiory i tkaniny) a powinny być zamieszczone w grupie zadaniowej 7 (metal) a więc nie stanowią części zadania nr. 13

Zamawiający do opisu przedmiotu zamówienia grupy 7 dodaje następujące przedmioty:

24	Haczyk	MHW 27552	metal, masa plastyczna	szer.: 2,3 cm, dł.: 16,5 cm,
25	Bransoleta z amorem	MHW 25268	żelazo, mosiądz, złocenie	5,5 x 18,5 cm
26	Broszka mosiężna	MHW 27789	mosiądz	śr. 4,5 cm
27	Broszka mosiężna trójkątna	MHW 27790	mosiądz	5,4 x 5,4 cm

1

31	Rozetka z orzełkiem	MHW 128/Ph	materiał	śred. 4,5 cm
32	Broszka z orzełkiem	MHW 24696	alpaka	4,9x3,5 cm

Pytanie:

Ponadto prosimy o wyjaśnienie czy termin odroczenia płatności (i związanego z tym przydzielenia punktów) , dotyczy końcowego odbioru prac , czy też co miesięcznych rozliczeń zapisanych w istotnych warunkach umowy?

Odpowiedź:

Termin dotyczy płatności faktur częściowych oraz końcowej.

Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie i uściślenie. W przypadku startu Konsorcjum - czy każdy z konsorcjantów powinien spełniać warunek z punktu VI c czyli że przed upływem trzech lat od składania ofert wykonał co najmniej dwie usługi / punkt XIV (meble) o wartości 100000 zł, czy też jeden konsorcjant może polegać na doświadczeniu drugiego konsorcjanta zgodnie z punktem VI /pkt 4. str 11?

Odpowiedź:

Konsorcjanci mogą spełniać ten warunek łącznie.

Pytanie:

Są też rozbieżności dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy. W jednym miejscu jest to 5% w innym 10%. Proszę o wyjaśnienie Z wyrazami szacunku Małgorzata Paździora Sattler

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie w wysokości 5 % ceny oferty brutto zgodnie z treścią Rozdziału XVII SIWZ.

Pytanie:

Czy obiekty są po dezynfekcji? Czy należy założyć jej przeprowadzenie na wstępnym etapie realizacji?

Odpowiedź:

Obiekty nie są po dezynfekcji. Przeprowadzenie takiego zabiegu było by wskazane

Dyrektor
Muzeum Warszawy
Ewa Nekanda-Trepka

2